
 

 

 

 

   
 

 

 

PROGRAM NÁVŠTĚVY 

 

  

 

PREZIDENTA REPUBLIKY 

 

A PANÍ IVANY ZEMANOVÉ 

  

 

 

V OLOMOUCKÉM KRAJI 

 

  

 

VE DNECH 20. AŽ 22. BŘEZNA 2017 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. den návštěvy 

pondělí dne 20. března 2017 

 

 

10:30  příjezd prezidenta republiky a paní Ivany Zemanové ke Krajskému úřadu 

Olomouckého kraje  

  (Jeremenkova 40a, Olomouc, točna před hlavním vchodem) 

  * fototermín 

   

   

10:35  soukromé setkání prezidentského páru s hejtmanem Olomouckého kraje a 

manželkou hejtmana 

   

 

11:00  setkání prezidenta republiky s představiteli Olomouckého kraje  

  (kongresový sál, 2. patro) 

  * tisk přítomen 

 

11:35  podpis do Pamětní knihy kraje  

   

  předání daru Olomouckého kraje prezidentu republiky / předání daru 

prezidenta republiky hejtmanovi kraje 

  * tisk přítomen 

 

   

11:45  setkání prezidenta republiky se zástupci příspěvkových organizací za 

sociální oblast a vedením Krajské rady seniorů 

  

 

14:20  příjezd do společnosti Nutrend D. S., a.s.  
(Chválkovice 604, Olomouc) 

* fototermín 

 

14:25  setkání s vedením společnosti Nutrend D. S., a.s.  

 

 

14:55  setkání se zaměstnanci společnosti  

  (konferenční sál velký, 2. patro)  

  * tisk přítomen 

 

15:45  příjezd do obce Hněvotín 

                       (Obecní knihovna, vedle obecního úřadu, Hněvotín č. 47) 

  * fototermín 

 

15:50  setkání s vedením obce a zástupci místních spolků 

   

16:20    setkání s občany Hněvotína 
  (prostranství + ulice před obecní knihovnou a obecním úřadem) 

* tisk přítomen 

 



16:55  podpis prezidenta republiky do kroniky obce 

 

dekorování praporu obce pamětní stuhou prezidenta republiky 

 

 předání daru obce prezidentu republiky 

* tisk přítomen 

 

 

 

 

2. den návštěvy 

úterý dne 21. března 2017 

 

 

10:35  příjezd do společnosti Excalibur Army, spol. s r.o. 
(Olomoucká 1841/175, Šternberk) 

* fototermín 

 

   

10:40  setkání prezidenta republiky s vedením společnosti 

   

  

11:15  setkání se zaměstnanci 

  (výrobní hala B 80, přízemí) 

* tisk přítomen 

  

 

13:35             příjezd do Šternberku 

                      (Hotel M, Čechova 11, Šternberk) 

         * fototermín 

 

13:40  setkání s představiteli města  

   

   

14:10  setkání s občany města Šternberk 

(Hlavní náměstí) 

* tisk přítomen 

 

14:45  podpis prezidenta republiky do Pamětní knihy města Šternberk 

 

dekorování praporu města pamětní stuhou prezidenta republiky 

 

 předání daru města prezidentu republiky 

* tisk přítomen 

  

   

15:05  příjezd do Uničova 

            (služební vchod radnice, Městský úřad, Masarykovo nám.1/167, Uničov) 

* fototermín 

 



15:10  setkání s vedením města 

 

15:45  setkání s občany města Uničov 

(Hlavní náměstí) 

* tisk přítomen 

 

16:20  podpis prezidenta republiky do Pamětní knihy města Uničov 

 

dekorování praporu města pamětní stuhou prezidenta republiky 

 

 předání daru města prezidentu republiky 

* tisk přítomen 

 

 

 

 

3. den návštěvy 

středa dne 22. března 2017 

 

 

10:30  příjezd k 601. skupině speciálních sil generála Moravce 

                       (Letecká 1, Prostějov) 

* fototermín 

 

10:35   krátká ukázka akčního zásahu a techniky  

* tisk přítomen 

 

 

11:50  příjezd do města Konice 

  (zámek Konice) 

* fototermín 

 

11:55   setkání s představiteli města, okolních obcí a zástupci spolků 

 

12:25  setkání s občany města  

(zámecký park) 

* tisk přítomen 

 

13:00  podpis prezidenta republiky do Pamětní knihy města Konice 

 

dekorování praporu města pamětní stuhou prezidenta republiky 

 

 předání daru města prezidentu republiky 

* tisk přítomen 

   

 

15:30  tisková konference prezidenta republiky a hejtmana kraje k ukončení 

návštěvy Olomouckého kraje 

 (obřadní síň zámku, 1. patro) 

  



  

   

 

 

 

 


